[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2020 г.

                                          №  35
Об утверждении размера базовой ставки за 1 кв.м информационного поля рекламной конструкции в год
         В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2000 г. № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда» и  Федеральный закон от 27.12.2019 N 463-ФЗ "О внесении изменений в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда" и на основании Порядка проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 20.05.2019 г. № 338,  администрация муниципального образования «Суоярвский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить размер базовой ставки за 1 кв.м. информационного поля рекламной конструкции в год в сумме 1 733 (Одна тысяча семьсот тридцать три) рубля 00 копеек.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Суоярвский вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Суоярвский район».
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 21.01.2018 г № 36 «О внесении изменений в постановление администрации Муниципального образования  «Суоярвский район» № 5 от 10.01.2018  «Об утверждении размера базовой ставки за 1 кв.м информационного поля рекламной конструкции в год» и постановление администрации Муниципального образования  «Суоярвский район» № 5 от 10.01.2018  «Об утверждении размера базовой ставки за 1 кв.м информационного поля рекламной конструкции в год»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации муниципального

образования «Суоярвский район»                                                                 Р.В.Петров
_______________________________________________________________________________________________________Разослать: дело, отдел по развитию предпринимательства и инвестиционной политики